complexidade - MAC 

Elemento: 30.00.00 – Despesas Correntes 

33.00.00 – Outras Despesas Correntes 

33.90.00 – Aplicações Direta 

8 VALOR ESTIMADO 

8.1 O custo estimado para a aquisição objeto deste termo de referência 

possui um valor global de R$ 39.470,00 (trinta e nove mil quatrocentos e setenta reais), 

conforme especificação constante no quadro abaixo: 

ITEM DESCRITIVO QUANT UND 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL  

1 

Placas de porta em alumínio composto na cor 

prata medindo 30cm x 9cm, com nome BOX e 

numeradas de 01 a 100, impressão a 1/5 cores